
Broj 15. |  18. listopada 2024.                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište VIII. Murter, 18. 10. 2024. Broj 15. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
1. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provedbu lokalnog referenduma u Općini Murter-

Kornati – str. 2.  

 

2. Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza učenika srednjih škola sa područja Općine 

Murter-Kornati –str. 3. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15. |  18. listopada  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI  

    

Na temelju članka  22. stavka 1. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 

obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN, 33/96, 92/01, 44/06, 58/06, 

69/07, 38/09, 100/16, 73/17) a u vezi Odluke o raspisivanju referenduma za opoziv općinskog načelnika 

(Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 14/24) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na  24. 

sjednici od 16. listopada 2024. godine, donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu lokalnog referenduma u Općini Murter-Kornati 

I. 

U svrhu provođenja referenduma za opoziv općinskog načelnika imenuje se Povjerenstvo za provedbu 

lokalnog referenduma, sa sjedištem u Murteru, Butina 2, u sastavu: 

1. Marija Lončar, mag.iur., predsjednik 

2. Kristina Guberina, član 

3. Stanka Štrkalj, član 

4. Lana Antunović Ježina, mag.iur. zamjenik predsjednika 

5. Dražen Crnogaća, zamjenik člana 

6. Melanija Turčinov Rameša, zamjenik člana 

II. 

Povjerenstvo za provedbu lokalnog referenduma obavlja sljedeće poslove: 

- određuje glasačka mjesta, 

- imenuje odbore najkasnije u roku od osam dana prije održavanja referenduma, 

- određuje vrijeme glasovanja, 

- obavlja tehničke pripreme za provedbu referenduma, 

- brine se za zakonitu provedbu referenduma, 

- utvrđuje i proglašava rezultat referenduma, 

- obavlja i ostale poslove određene zakonom. 

 

III. 

Naknada za članove Povjerenstva za provedbu lokalnog referenduma Općine Murter-Kornati  i Odbora 

za provedbu glasovanja na lokalnom referendumu odredit će se zaključkom načelnika Općine Murter-

Kornati. 

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati. 

KLASA: 013-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-2 

Murter, 16. listopada 2024. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 



Broj 15. |  18. listopada  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 

29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“ broj 2/21) Općinsko 

vijeće Općine Murter-Kornati na 24. sjednici od 16. listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova prijevoza učenika srednjih škola sa područja  

Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i kriteriji za sufinanciranje troškova prijevoza učenika srednjih škola 

iz područja Općine Murter-Kornati. 

Članak 2. 

Sredstva za podmirenje troškova prijevoza osiguravaju se u proračunu Općine Murter-Kornati. 

Članak 3. 

Općina Murter-Kornati sufinancirati će trošak prijevoza učenika srednjih škola u visini dijela cijene 

putne karte (25%) nepokrivenog Odlukom o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola za tekuću školsku godinu koju donosi Vlada RH. 

Općina Murter-Kornati će se Šibensko-kninskom županijom zaključiti ugovor o sufinanciranju troškova 

prijevoza učenika srednjih škola  sa područja Općine Murter-Kornati te će na račun Županije doznačivati 

potrebna sredstva za sufinanciranje troškova. 

Članak 4. 

Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza imaju redoviti učenici srednjih škola s područja Općine 

Murter-Kornati s prebivalištem na području Općine Murter-Kornati. 

Točan broj učenika koji imaju pravo na sufinanciranje troškova prijevoza utvrditi će se po objavljenom 

Javnom pozivu od strane Općine, koji će se provoditi početkom svake školske godine. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 402-01/24-01/22 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 16. listopada 2024.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 



Broj 15. |  18. listopada  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


